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Rimini Baustoffe GmbH

Feldwe% 37

26689 Apen / Germany

Tel.: +49 (0) 4489 40494 - 00
- Fax: +49 (0) 4489 40494 - 20
[w] Info@Rimini-Baustoffe.de

www.Rimini-Baustoffe.de
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Frostbestandig

Mauersteine Muro Romano
Mediterrane Mauersteine aus Beton



Mauersteine Muro Romano

Artikel

7,5er Lage 25er Tiefe

15er Lager 25er Tiefe

22,5er Lager 25er Tiefe

15er Lager 15er Tiefe Mini
End- / Ecksteine 7,5er Hohe
End- / Ecksteine 15er H6he
End- / Ecksteine 22,5er Hohe

Zubehor

Artikel
Mauerabdeckplatte
Fensterlaibung Nature
Steckdosenmodul
Blockstufe groB
Blockstufe mittel
Blockstufe klein
Torbogen 15 Steine
Torbogen 19 Steine
Moénch Nonne
Gusseisenfenster
Kleberkartusche PU3000 beige
Wandlampen Candela

Bodenstrahler Sole

Format 1

30x25x7,5cm

30x25x15cm

30x25%x22,5cm

30x15x15cm

2 Stiick a 15 x ca. 25 x 7,5 cm
2 Stilick a 15 x ca. 25 x 15 cm
2 Stick a 15 x ca. 25 x 22,5 cm

Format 2

40x25x7,5cm

40x25x15cm

40x25x22,5cm

40x15x15cm

1 Stiick a 30 x ca. 25 x 7,5 cm
1 Stlick a 30 x ca. 25 x 15 cm

1 Stiick a 30 x ca. 25 x 22,5 cm

Lange Breite
100cm 32cm
90cm 22,5cm
30cm 15cm
100cm 35cm
75cm 35cm
50cm 35cm
101icm 59cm
126cm 66cm
Teja Curva

Porta 0. Amphion

Stérke

5cm

5cm

Format 3

50x25x7,5cm

50x25x15cm

50x25x22,5cm

50x15x15cm

1 Stiick a 40 x ca. 25 x 7,5 cm
1 Stiick a 40 x ca. 25 x 15 cm

1 Stiick a 40 x ca. 25 x 22,5 cm

Gewicht
36kg
22kg

12,5cm 4,0kg

15cm
15cm
15cm
25cm
25cm

Verschiedene Formen und Farben

verschiedene Glassets & FenstergréBen

Edelstahlleuchte Calvin 30cm 15cm
Fackelstein 25cm 45cm
Wasserfallset Aquarain
Mauergenerator

135kg
90kg
60kg
150kg
200kg

12,5cm 2,2kg

7,5cm

Wir erstellen Ihre Mauer individuell in passenden Mischungsverhaltnissen. Sprechen Sie uns an.

17kg

Alle Angaben sind ca. MaBe. Anderungen vorbehalten.

Gesamthohe

30cm
60 cm
90 cm

Gewicht / Pack

ca.

ca.

ca.

ca.

ca.

ca.

ca.

49kg
98kg
146kg
59kg
41 kg
82 kg
123 kg

Referenzbilder




